Procsso..............: 0/2.019.00

Tipo de Licitaçio: Proc. Dispensa

N' Licitâção......,..: 7/2.01 8.00

Valor do Empenhado
39.844,00

Saldo Anterior do Empenho
39.844,00

Valor Liquidado
38.26'7.35

Saldo Atual do Empenho
t.576.65

MOtiVO: SOLICMO A CONTRATAÇÃO DE 2.800 (DUAS MIL E OITOCENTAS) HORAS DE PRESTAÇÀO DE SERVIçOS DE À'LÀO DE
OBRA DE APOIO ÀS ATIVIDADIS OPERACIONAIS SI JBSIDLq.RIAS. \'ISANDO A ttNDER ÀS NE( ESSDADIS DAS

SECRETÂRIAS DESTE MUNICÍPIO, CONFORME CONTRATO N" OO3/20I9 - ATA DE REGISTRO DE PREçO N" 05I/20I8.
ADESÃO N'O?/20I8 AO PREGÀO PRESENCIAL N'057/2018,